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ÖGPNPLASTIK, OPERATION 2 och Avd 

205 Mohs kirurgi 

 
Syfte 
Kvalitetssäkra vården vid Mohs kirurgi. 

Arbetsbeskrivning 

Operation 

Mohs kirurgi är en kirurgisk metod där man avlägsnar hudcancer. 

Tumörpreparatet analyseras i mikroskop för att säkerställa att alla 

tumörceller tagits bort. Analysen görs av personal från patologiska 

laboratoriet Sahlgrenska Universitetssjukhuset som kommer till 

operationsavdelningen. Om det finns tumörceller kvar efter excisionen 

måste en ny excision göras och analyseras på samma sätt. Patienten får 

under tiden åka tillbaka till avdelningen och invänta svar som meddelas 

till operationsavdelningen. Patienten kommer tillbaka till operation för 

kompletterande excision eller om provet är radikalt avslutas med en 

rekonstruerande operation. På samma dag kan flera patienter med denna 

diagnos opereras. 

 

Material på operationssal 

Uppdukning av sterilt material sker på operationssalen. Ett nytt 

operationsbord dukas för varje excision som görs. Om operationen är 

radikal dukas ett nytt operationsbord och operationsområdet 

rekonstrueras och förband läggs enligt ordination. 
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Patient 

Patient hämtas från avd 205 av avdelningspersonal som kör ner patienten 

till preoperativa enheten. Patienten transporteras med rullstol till 

operationsavdelningen. 

Mellan operationerna lämnas såret öppet och täcks med mjukt fuktigt 

förband, kompresser och salva enligt ordination. 

Vid nästkommande operation tvättas såret med Klorhexidinlösning 0,5 

mg/ml. Huden runt såret tvättas med Klorhexidinsprit 5 mg/ml. EJ sprit 

på sårkanterna. 

 

Ansvar 
Verksamhetschefen ansvarar för att de rutiner och riktlinjer som 

verksamheten kräver finns tillgängliga och att verksamheten arbetar 

enligt SOSFS 2011: 9. 

Vårdenhetschefen ansvarar för att rutinen är känd och att den följs på 

enheten. 

Rutinansvarig läkare ansvarar för uppdatering av innehållet i rutinen. 

Medvetet avsteg från rutinen dokumenteras i Melior om rutinen är 

kopplad till patient. Övriga orsaker till avsteg från rutinen rapporteras i 

MedControlPRO. 
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